
Uchwała nr 1/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 21.01.2020 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 6/29/2020 Zarządu Koła PZW  nr 29 Dzierżno Duże 

 

Na podstawie  § 48 ust. 2 w związku z § 19 ust. 3  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia uchylić uchwałę nr 6/29/2020 zarządu Koła PZW nr 29 Dzierżno Duże,  podjętą 

niezgodnie z § 20 ust 1 Statutu PZW. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

          Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych         Prezes ZO 

 

                       Janusz Olszewski                        Mirosław Iwański 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


